2021 年 2 月 27 日

6、9 年生保護者の皆様

西 大 和 学 園 補 習 校

校 長  西 川 勝 行

2020 年度卒業式について

早春の候、保護者の皆様におかれては、ますますご健勝のことと存じます。日頃は、本校教育活

動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

 さて、早いもので 3 月 13 日に本校 6 年生及び 9 年生が卒業の時を迎えます。今年度は COVID-19

の感染状況を考慮し式典は行わず、ロミタ校舎にてドライブスルー形式での卒業証書授与を執り行

います。ご多用のことと存じますが、ぜひご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

○卒業証書授与ならびに記念撮影（ドライブスルー方式）

日付：2021 年 3 月 13 日（土）

場所：ロミタ校舎 NICC 前（6 年 1 組、9 年）、ロミタ校舎正面玄関前（6 年 2 組）

○当日の流れ

 6 年 1 組は、ロミタ校舎東側駐車場から

入り、NICC 前にて証書授与を行う。

6 年 2 組は、ロミタ校舎正面の駐車場を使

用し、正面玄関前にて証書授与を行う。

10:30～10:50 ・後藤 亜美

・橋本 優夏

・岩本 雅士

・木村 櫂琉

・バーテレミー ジューン

・フローブ 海

・ヘファナン 美波

・加藤 理子

・木野 由渚

10:50～11:10 ・水本 康太

・黒須 航我

・光武 見蔵

・中野 真碧

・金 華

・北 孝太郎

・久場 開斗

・リー コナー

・松隈 埜天

・ミックウィリアムス リー

11:10～11:30 ・オチョア エミリ―

・杉村 ジャック

・福田 裕介

・チェンバレイン 龍

・野口 朋樹

・島田 晴

・清水 美空

Nishiyamato Academy of California

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717

Nishiyamato Academy Saturday School

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621

＊時間厳守の上、誘導に従い順番が来るまで車内でお待ちください。

＊保護者・児童・生徒ともにマスクの着用をお願いします。

＊順番が来ましたら証書授与スポットで降車し、担任より卒業証書を受け取ります。

＊証書授与スポットでは、保護者の方も降車し記念撮影をしていただくことが可能です。

＊卒業証書を手にしての記念撮影が終わりましたら、乗車し下校となります。

○注意

＊登校前に必ず検温の上、LA カウンティの指示により「健康チェックフォーム」（追ってリン

クを配信します）の提出をお願いします。

＊服装は男女ともにフォーマルな服装でお願いいたします。

＊指定の時間以外はどなたも車外に出ないようお願いいたします。

＊感染防止のため、別のご家族との立ち話や写真撮影等はご遠慮ください。

11:30～11:50 ・眞鍋 樹奈

・中川 桜子

・山田 みあ

・徳田 海

・尾上 現

・杉村 タイラー

・温 天馨

・八木 美咲

・桑原 美愛

9 年は、ロミタ校舎東側駐車場を使用し、

NICC 前にて証書授与を行う。

11:50～12:10 ・尾上 陸

・福田 晃大

・日根野 孝

・黒須 陽翔

・畔柳 統真

12:10～12:30

・青栁 梨杏

・増田 癒人

・中川 空人

・西川 さくら

・坂本 結理

12:30～12:50 ・谷坂 凛

・山浦 大河

・安丸 讃人

・与儀 勇太

・湯浅 遥

Crenshaw Blvd.

駐車場について

Shell Gas

Station

Lomita Blvd.

駐
車
場

ロミタ
校舎

・東側駐車場に駐車し、正面
玄関からお入りください。
・駐車台数に限りがあります
ので、係の教員の指示に
従って駐車してください。

正面駐車場

正面駐車場は使用しないでください。

6-1、9年 証書授与

6-2 証書授与

★　各クラス卒園証書授与ならびに記念撮影エリア

芝グランド

図書館

NICC

LOMITA校舎

Lomita Blvd